
ZARZĄDZENIE NR 311/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 121 616,10 zł do kwoty 78 645 586,60 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 121 616,10 zł do kwoty 70 888 539,56 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacje celowe do realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 85 439,56 zł do kwoty 7 938 369,73 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 121 

616,10 zł do kwoty 84 187 523,60 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 121 616,10 zł do kwoty 65 761 568,40 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 85 439,56  zł do kwoty 7 938 369,73 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmani określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 083 589,27 1 077 589,27

Urzędy wojewódzkie 237 130,00 231 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

237 130,00 231 130,00

852 Pomoc społeczna 664 351,10 692 527,64

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

17 360,00 18 243,24

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 360,00 18 243,24

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

68 750,00 73 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 750,00 73 000,00

Zasiłki stałe 210 680,00 227 323,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 680,00 227 323,30

Ośrodki pomocy społecznej 141 407,60 155 807,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 401,60 155 801,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 662,00 105 662,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 52 000,00

855 Rodzina 6 311 407,44 6 410 847,00

85219

85228

85216

85213

85214

883,24

-8 000,00

99 439,56

14 400,00

14 400,00

-8 000,00

4 250,00

16 643,30

16 643,30

883,24

4 250,00

-6 000,00

-6 000,00

28 176,54

-6 000,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

75011

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  311/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 121 671,14 6 221 260,70

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 062 941,00 6 162 530,56

Karta Dużej Rodziny 553,00 403,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

553,00 403,00

78 523 970,50 78 645 586,60Razem:

-150,00

121 616,10

99 589,56

85503 -150,00

85502 99 589,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 560,00 421 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 567,00 313 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 33 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 9 802 406,64 9 796 406,64

Urzędy wojewódzkie 237 130,00 231 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 229,00 117 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 185,10 22 595,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 355,90 2 031,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 418,00 1 032,00

851 Ochrona zdrowia 333 655,62 333 655,62

Zwalczanie narkomanii 6 620,00 6 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 620,00

852 Pomoc społeczna 2 539 248,25 2 567 424,79

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

20 550,00 21 433,24

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 550,00 21 433,24

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

190 000,00 194 250,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 194 250,00

Zasiłki stałe 261 975,00 278 618,30

3110 Świadczenia społeczne 261 975,00 278 618,30

85214

85216

16 643,30

4 250,00

4 250,00

16 643,30

85213

85205

85153

883,24

28 176,54

-3 000,00

883,24

0,00

3 000,00

-100,00

-3 000,00

3 620,00

0,00

0,00

-520,00

75011

70005

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

-6 000,00

-590,00

-1 324,00

-1 386,00

-6 000,00

-2 700,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  311/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 1 427 265,45 1 441 665,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 397,82 923 797,82

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 291 165,00 283 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 52 000,00

855 Rodzina 6 634 897,55 6 734 337,11

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 191 922,00 6 291 511,56

3110 Świadczenia społeczne 5 447 050,00 5 534 639,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 843,08 207 843,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 031,00 495 031,00

Karta Dużej Rodziny 553,00 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00 403,00

84 065 907,50 84 187 523,60Razem:

-150,00

121 616,10

14 000,00

85503 -150,00

85502

85228

85219

-2 000,00

99 439,56

99 589,56

87 589,56

14 400,00

-8 000,00

-8 000,00

14 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 237 130,00 231 130,00

Urzędy wojewódzkie 237 130,00 231 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

237 130,00 231 130,00

Zlecone 237 130,00 231 130,00

852 Pomoc społeczna 65 295,15 57 295,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 52 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 000,00 52 000,00

Zlecone 60 000,00 52 000,00

855 Rodzina 6 182 228,00 6 281 667,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 075 591,00 6 175 180,56

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 062 941,00 6 162 530,56

Zlecone 6 062 941,00 6 162 530,56

Karta Dużej Rodziny 553,00 403,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

553,00 403,00

Zlecone 553,00 403,00

7 852 930,17 7 938 369,73Razem:

-150,00

-150,00

85 439,56

85503

99 589,56

99 589,56

-150,00

85502 99 589,56

-8 000,00

99 439,56

-8 000,00

85228 -8 000,00

-8 000,00

75011 -6 000,00

-6 000,00

Zmiany planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji
celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

-6 000,00

Rozdział Zmiana

-6 000,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  311/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 237 130,00 231 130,00

Urzędy wojewódzkie 237 130,00 231 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 229,00 117 529,00

Zlecone 120 229,00 117 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 185,10 22 595,10

Zlecone 23 185,10 22 595,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 355,90 2 031,90

Zlecone 3 355,90 2 031,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 418,00 1 032,00

Zlecone 2 418,00 1 032,00

852 Pomoc społeczna 65 295,15 57 295,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 52 000,00

Zlecone 60 000,00 52 000,00

855 Rodzina 6 182 228,00 6 281 667,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 075 591,00 6 175 180,56

3110 Świadczenia społeczne 5 444 050,00 5 531 639,56

Zlecone 5 444 050,00 5 531 639,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 531,00 146 531,00

Zlecone 148 531,00 146 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 155,00 484 155,00

Zlecone 470 155,00 484 155,00

Karta Dużej Rodziny 553,00 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00 403,00

Zlecone 553,00 403,00

7 852 930,17 7 938 369,73Razem: 85 439,56

-150,00

-150,00

85503

85502

85228

-150,00

-2 000,00

14 000,00

14 000,00

87 589,56

87 589,56

-2 000,00

99 589,56

75011

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz
dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-6 000,00

-590,00

-8 000,00

-8 000,00

99 439,56

-8 000,00

-8 000,00

-1 324,00

-1 386,00

-1 386,00

-590,00

-1 324,00

-6 000,00

-2 700,00

-2 700,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  311/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 311/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

121 616,10 zł do kwoty 78 645 586,60 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 121 616,10 zł do kwoty 70 888 539,56 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85213 zwiększa się dochody o 883,24 zł do kwoty 

18 243,24 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2025.7 

z dnia 28 października 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85214 zwiększa się dochody o 4 250,00 zł do kwoty 

73 000,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2025.7 

z dnia 28 października 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85216 zwiększa się dochody o 16 643,30 zł do kwoty 

227 323,30 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2025.7 

z dnia 28 października 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 zwiększa się dochody o 14 400,00 zł do kwoty 

155 801,60 zł na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.445.2025.6 

z dnia 3 listopada 2025 r. - 5 826,70 zł, nr FB-I.3111.485.2025.2 z dnia 6 listopada 2025 r. - 

1 373,30 zł, nr FB-I.3111.497.2025.2 z dnia 13 listopada 2025 r. - 7 200,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale 85502 zwiększa się dochody o 99 589,56 zł do kwoty 

6 162 530,56 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.369.2025.6 z dnia 3 listopada 2025 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 zmniejsza się dochody o 6 000,00 zł do 

kwoty 231 130,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.485.2025.2 z dnia 6 listopada 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 zmniejsza się dochody o 8 000,00 zł do kwoty 

52 000,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.502.2025.2 

z dnia 14 listopada 2025 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 1



●w dziale „Rodzina” w rozdziale 85503 zmniejsza się dochody o 150,00 zł do kwoty 403,00 zł 

na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.491.2025.2 z dnia 

12 listopada 2025 r. -203,00 zł (zmniejszenie), nr FB-I.3111.492.2025.7 z dnia 12 listopada 2025 r. 

- +53,00 zł (zwiększenie); 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 78 523 970,50 121 616,10 78 645 586,60 
dochody bieżące, w tym: 70 766 923,46 121 616,10 70 888 539,56 

Administracja publiczna 384 589,27 -6 000,00 378 589,27 
Pomoc społeczna 664 351,10 28 176,54 692 527,64 

Rodzina 6 311 407,44 99 439,56 6 410 847,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

121 616,10 zł do kwoty 84 187 523,60 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 121 616,10 zł do kwoty 65 761 568,40 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85213 w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne” zwiększa się wydatki o 883,24 zł do kwoty 21 433,24 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85214 „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 

o 4 250,00 zł do kwoty 194 250,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85216 w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 16 643,30 zł do kwoty 278 618,30 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 14 400,00 zł do kwoty 923 797,82 zł - dodatek dla 

pracowników socjalnych (art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.); 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale 85502 w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa 

się wydatki o 87 589,56 zł do kwoty 5 534 639,56 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale 85502 w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 495 031,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł na 

podstawie zmniejszenia planu dotacji celowych według zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.485.2025.2 z dnia 6 listopada 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 2



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 52 000,00 zł według zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.502.2025.2 z dnia 14 listopada 2025 r. ; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale 85503 w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 

zmniejsza się wydatki o 150,00 zł do kwoty 403,00 zł według zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.491.2025.2 z dnia 12 listopada 2025 r., nr FB-I.3111.492.2025.7 

z dnia 12 listopada 2025 r.; 

Ponadto dokonuje się zmian w rozdziałach pomiędzy paragrafami w celu prawidłowej realizacji 

zadań na podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników 

merytorycznych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 84 065 907,50 121 616,10 84 187 523,60 
wydatki bieżące, w tym: 65 639 952,30 121 616,10 65 761 568,40 

Administracja publiczna 8 870 806,64 -6 000,00 8 864 806,64 
Pomoc społeczna 2 539 248,25 28 176,54 2 567 424,79 

Rodzina 6 634 897,55 99 439,56 6 734 337,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5AC57B-4979-4677-8BB6-66B441E60AEF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 311/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


